
 

UCHWAŁA Nr XXV/161/16 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie oddania nieruchomości w dzierżawę na czas oznaczony dłuższy 

niż 3 lata i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej 

umowy 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 j. t.; poz. 1579) i 

art. 37 ust.4 oraz art.23 ust.1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 1 i 3 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 

r., poz. 2147 j.t.) - RADA GMINY RAWA MAZOWIECKA, uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas oznaczony powyżej 

3 lat i odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy, części nieruchomości o powierzchni 10 m2, stanowiącej działkę 

nr 6/4, położonej w obrębie  Garłów, będącej własnością Gminy Rawa 

Mazowiecka i wpisanej w księdze wieczystej nr LD1R/00026469/1, na 

rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.    

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


